Questionario ai cittadini piu giovani
LAmministrazione Comunale di Formigine ha iniziato a disegnare come sara la citta del
futuro.

Rispondendo a queste domande potrai collaborare ed aiutarci in questa impresa.
Grazie infinite per il tuo contributo!

Hai tempo fino al 31 maggio per compilarlo.
Anagrafica (Chi sei)

1. Eta (anni)

2. Dove vai a scuola?

Contrassegna solo un ovale.

Formigine (capoluogo)
Casinalbo

Colombaro

Corlo

Magreta

Ubersetto

Altro:



3. Con quale mezzo ti rechi a scuola solitamente?

Contrassegna solo un ovale.

Automobile come passeggero
Scooter o moto

Treno

Autobus o pullman

Bici

Bimbibus

Piedi

Altro:

4. Indica se il veicolo che usi € ibrido/elettrico

Contrassegna solo un ovale.

Si

No

Quale Formigine vedi oggi e quale immagini nel futuro

Qual é o quali sono i principali luoghi di ritrovo e aggregazione che frequenti con
maggior assiduita?

5. Luogo1

6. Luogo 2



7. Luogo 3

Quale/quali sono, secondo te, il/i principali "luoghi identitari/del cuore" di Formigine
dove ti piace trascorrere il tuo tempo che potrebbero essere migliorati (spazi di
incontro, edifici o monumenti, elementi del paesaggio...)?

8. Nome del luogo (numero 1):

9. Cosa potrebbe diventare? (numero 1):

10. Dove sitrova? (numero 1):

Contrassegna solo un ovale.

Formigine
Casinalbo
Colombaro
Corlo
Magreta

Ubersetto

11.  Nome del luogo (numero 2):

12. Cosa potrebbe diventare? (numero 2):



13.

14.

15.

16.

Dove si trova? (numero 2):

Contrassegna solo un ovale.

Formigine
Casinalbo
Colombaro
Corlo
Magreta

Ubersetto

Nome del luogo (numero 3):

Cosa potrebbe diventare?(numero 3):

Dove si trova? (numero 3):

Contrassegna solo un ovale.

Formigine
Casinalbo
Colombaro
Corlo
Magreta

Ubersetto

Parlando di sostenibilita...



17. In particolare per la sostenibilita vorrei che I'Amministrazione di Formigine si
impegnasse di piu a: (humera le scelte in ordine di importanza, da 1a 5/6)

Contrassegna solo un ovale per riga.

Realizzare e/o migliorare
la dotazione di verde

Realizzare e/o migliorare i
percorsi cilcabili e
pedonali

Migliorare la raccolta dei
rifiuti

Microclima urbano

Sicurezza stradale

0101010 | 0 |0
0101010 | 0 [0~
0101010 | O |0
0101010 | 0 |0~
0101010 | O |0
0101010 | O |0

Altro

18. Descrivi Altro:



19. In particolare per la sostenibilita io e la mia famiglia ci impegniamo o siamo
disposti a impegnarci per: (numera le scelte in ordine di importanza, da 1a 5/6)

Contrassegna solo un ovale per riga.

Migliorare la raccolta
differenziata

Usare meno l'automobile

Impegnare risorse per la
manutenzione e
riqualificazione energetica
della nostra abitazione

O 1010 |-
O 1010 |
O 1010 [
O 1010 |~
O 1010 |«
O 1010 |-

Ridurre i consumi
energetici domestici

9
9
9
9
9
9

Comprare prodotti freschi
a km zero

0
0
0
9
0
0

9
9
9
9
9
9

Altro

20. Descrivi Altro:

21. Altri suggerimenti che vorresti dare allAmministrazione
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